THERMASGARD ®  HTF 50
THERMASGARD ®  HTF 200
*
Sonde chemisée ⁄ Sonde de température à câble
sonde de température pour montage en gaine ⁄ à immerger ⁄ à visser,
avec sortie passive
1x 2 fils
standard

Longueur de câble  (KL) 3 m, 5 m,  8 m, 10 m  (longueurs standard) sur demande
Type de raccordement 4-fils  sur demande
Exemple de commande pour
commandes spéciales :
(possible à partir de 25 unités)
Type - longueur de sonde (NL), capteur, matériau de câble, type de raccordement, longueur de câble (KL),
indice de protection par ex. HTF - 30mm, Pt1000, PVC, 2-fils, 10 m, IP 68 ;
HTF - 50mm, Ni1000 TK5000, silicone, 4-fils, 5 m, IP 65
HTF 50
(NL = 50 mm)
avec câble en fibre de verre
HTF 50
(NL = 50 mm)
avec câble en PVC / silicone
  contact@ses-automation.fr+33 (0)3 87 88 78 86 +33 (0)3 87 88 78 85 ✉ @ www.ses-automation.fr
THERMASGARD ®  HTF 50
THERMASGARD ®  HTF 200
THERMASGARD ®   HTF 50 Accessoires (standard)
THERMASGARD ®   HTF 200 Accessoires (standard)
Type ⁄  WG01  description Tmax référence
MF
 MF-06-K Bride de montage  en matière plastique,
56,8 x 84,3 mm, Ø 6,2 mm passage de tuyaux
(non compris dans la livraison)
+100 °C  7100-0030-1000-000
Attention  : informations supplémentaires au dernier chapitre !
THERMASGARD ®  HTF 50 Accessoires comme sonde de température à immerger ⁄ à visser  (ESTF)
Type ⁄  WG01  description référence
THE - ms ⁄ xx
Doigt de gant en laiton nickelé,
Ø 9 mm, diamètre intérieur d'insertion Ø = 5,2 mm,
avec vis de pression  M12 x1,5
 THE-MS 50MM pmax  = 16  bar,  T max  = +130 °C EL =  50  mm  7100-0011-6010-002
 THE-MS 100MM pmax  = 16  bar,  T max  = +130 °C EL = 100  mm  7100-0011-6020-002
 THE-MS 150MM pmax  = 16  bar,  T max  = +130 °C EL = 150  mm  7100-0011-6030-002
 THE-MS 200MM pmax  = 16  bar,  T max  = +130 °C EL = 200  mm  7100-0011-6040-002
 THE-MS 250MM pmax  = 16  bar,  T max  = +130 °C EL = 250  mm  7100-0011-6050-002
THE - VA ⁄ xx
Doigt de gant en acier inox  V4A  (1.4571),
Ø 9 mm, diamètre intérieur d'insertion Ø = 5,2 mm,
avec vis de pression  M12 x1,5
 THE-VA 50MM pmax  = 40  bar,  T max  = +200 °C EL =  50  mm  7100-0012-6010-002
 THE-VA 100MM pmax  = 40  bar,  T max  = +200 °C EL = 100  mm  7100-0012-6020-002
 THE-VA 150MM pmax  = 40  bar,  T max  = +200 °C EL = 150  mm  7100-0012-6030-002
 THE-VA 200MM pmax  = 40  bar,  T max  = +200 °C EL = 200  mm  7100-0012-6040-002
 THE-VA 250MM pmax  = 40  bar,  T max  = +200 °C EL = 250  mm  7100-0012-6050-002
 THE-VA 300MM pmax  = 40  bar,  T max  = +200 °C EL = 300  mm  7100-0012-6060-002
 THE-VA 400MM pmax  = 40  bar,  T max  = +200 °C EL = 400  mm  7100-0012-6080-002
xx = (EL) autres longueurs de montage sur demande
HTF 50
(NL = 50 mm)
avec doigt de gant THE
comme sonde de température
à immerger ⁄ àvisser
Accessoires
THE - VA
Doigt de gant en
acier inox V4A,
avec vis de pression
THE - ms
Doigt de gant en
laiton nickelé,
avec vis de pression
MF - 06 - K
Bride de montage
en matière plastique